
МАДОУ _Детский сад №51_ 

 

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

МАДОУ «Детский сад №51 «Вишенка» комбинированного вида  

по состоянию на 01.01.2025 г. 

 
  ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО 

  РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 
Реализуемая программа 

За счёт 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета / в том 

числе 

иностранных 

граждан 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации / в том 

числе 

иностранных граждан 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов / в 

том числе 

иностранных 

граждан 

По договорам об 

образовании за счет 

средств физических и 

(или) юридических лиц 

(по договорам об 

оказании 

платных 

образовательных 

услуг) / в том числе 

     иностранных граждан 

Основные образовательные программы 

 

1. 
Образовательная программа дошкольного образования  

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

91/0 

 
2. 

Адаптированная образовательная программа 

дошкольного образования для детей с тяжёлыми 

нарушениями речи. 

 
0/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
40/0 

 
3. 

Адаптированная образовательная программа дошкольного 
образования для обучающихся с расстройствами 

аутического спектра  

 
0/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
5/0 

 

 

 

Заведующий Морозова О.В. 
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